
 
 
 
 
Acuerdo de 20 de febrero de 2018, del Tribunal calificador del proceso 
selectivo para ingreso, por el sistema general de acceso libre, en el 
Cuerpo de Médicos Titulares, por el que se corrige error en el Acuerdo de 
14 de febrero de 2018 por el que se publica la valoración provisional de 
méritos de la fase de concurso. 
 
Advertido error en el Acuerdo de 14 de febrero de 2018 del Tribunal calificador 
del proceso selectivo para ingreso, por el sistema general de acceso libre, en el 
Cuerpo de Médicos Titulares, por el que se publica la valoración provisional de 
méritos de la fase de concurso y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 
109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Pública, a continuación se efectúa la siguiente 
corrección: 
 
En la valoración provisional del trabajo desarrollado por Dª Susana Laura 
Monge Corella, donde dice: <<15>> debe decir: << 0>>, quedando ajustada la 
valoración provisional total de méritos a 2,5 puntos. 
 
Una vez corregido este error, este Tribunal Calificador ha resuelto: 
 
Primero.- Publicar la modificación de la valoración provisional de méritos de los 
aspirantes de la fase de concurso con indicación de la puntuación obtenida en 
cada uno de los méritos y la puntuación total. 
 
Segundo.-  Ampliar el plazo de presentación de alegaciones hasta el 6 de 
marzo del 2018. Finalizado dicho plazo el Tribunal publicará la relación con la 
valoración definitiva de la fase de concurso. 
 
 

Madrid, 20 de febrero de 2018. 
 

El Presidente del Tribunal. 
Fernando Carreras Vaquer 

    MINISTERIO  
DE SANIDAD, SERVICIOS SOCIALES 
E IGUALDAD 
 

 
 
 
 
TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO DE 
CUERPO DE MÉDICOS TITULARES 
(Resolución de 24 de abril de 2017 de la Subsecretaría) 



 
 

 
 

MINISTERIO 
DE SANIDAD, SERVICIOS SOCIALES 
E IGUALDAD 

 

TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO DEL 
CUERPO DE MÉDICOS TITULARES 
(Resolución de 24 de abril de 2017 de la Subsecretaría) 

 

 

PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO EN EL CUERPO DE MÉDICOS TITULARES 
 

VALORACIÓN PROVISIONAL FASE CONCURSO 
     

        

 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE TRABAJO 
DESARROLLADO TITULACIÓN TOTAL MÉRITOS 

 

 
49011136E CHAMORRO GONZALEZ, LAURA 0 2,5 2,5 

 

 
52478595R FERNANDEZ GONZALEZ, ROCIO 0 5 5 

 

 
07490753K GARCIA SAN MIGUEL RODRIGUEZ-ALARCON, LUCIA 0 5 5 

 

 
50230995F GOMEZ CASTELLA, JAVIER 0 2,5 2,5 

 

 
51923058Y GONZALEZ YUSTE, FCA.PALOMA 0 5 5 

 

 
72479234R LATASA ZAMALLOA, PELLO 0 0 0 

 

 
34968259W LOPEZ PEREIRA, PATRICIA 0 5 5 

 

 
45770608X MARTIN RODRIGUEZ, MARIA DEL MAR 0 2,5 2,5 

 

 
47019000P MONGE CORELLA, SUSANA LAURA 0 2,5 2,5 

 

 
06253077K OLMEDO LUCERON, MARIA DEL CARMEN 0 2,5 2,5 

 

 
71552462Z OTERO SANZ, LAURA DE 0 2,5 2,5 

 

 
03138268X PECO ARREGUI, CARMEN 0 2,5 2,5 

 

 
50725454N PEREZ FERNANDEZ-TUREGANO, CRISTINA M 15 2,5 17,5 

 

 
22559215X SEGARRA PUCHADES, M.PILAR 0 2,5 2,5 

 

 
04846069S TEROL CLARAMONTE, CARMEN MARIA 0 5 5 

 

 
50747691P VICENTE SAIZ, MARIA LUISA 0 2,5 2,5 

  


		2018-02-20T13:24:44+0100
	CARRERAS VAQUER FERNANDO - 05369739K




